

TINY ROCKET LAB IVS

Parallelvej 5
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er godkendt den

18/04/2016

Anders Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TINY ROCKET LAB IVS
Parallelvej 5
9900 Frederikshavn

e-mailadresse: contact@tinyrocketlab.com

CVR-nr: 36027037

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at bygge online værktøjer, samt hvad der står i naturlig forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 87.193 og selskabets balance udviser en egenkapital pr. 31. december på kr. - 98.981

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt pr. statusdagen, men det forventes at selskabet kan reetablere kapitalen ved driften i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Balance

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalt acontoskat.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-86.863	-22.213
Resultat af ordinær primær drift		-86.863	-22.213
Andre finansielle indtægter		0	5
Øvrige finansielle omkostninger		-330	-322
Ordinært resultat før skat		-87.193	-22.530
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-87.193	-22.530
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-87.193	-22.530
I alt		-87.193	-22.530

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.035
Andre tilgodehavender		4.695	9.095
Tilgodehavender i alt		4.695	10.130
Likvide beholdninger		48.041	8.110
Omsætningsaktiver i alt		52.736	18.240
Aktiver i alt		52.736	18.240

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		2	2
Andre reserver		6.698	6.698
Overført resultat		-104.723	-22.530
Egenkapital i alt		-98.023	-15.830
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		150.759	34.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		150.759	34.070
Gældsforpligtelser i alt		150.759	34.070
Passiver i alt		52.736	18.240